令和６年５月３０日

昭和鯱城会 会員各位

昭和鯱城会 会長 高島 善行

第２２回趣味の作品展 出展依頼

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて本年も、標記につきまして下記により「趣味の作品展」を開催いたしますので、皆様方

から多数のご出展をお待ち申し上げております。

記

１ 開催日時 令和 6年 10月 8日(火)13：30～10日(木)

                       ( 8日(火)は、9:00～１１：００ 搬入会場設営)

2 場所    名古屋市市政資料館３階 第 ３・４・５ 一般展示室

             (地下鉄名城線名古屋城駅２番出口より東へ徒歩 8分)

３ 出展種目 写真、水彩画、水墨画、油絵、書、短歌、陶芸、手工芸、ガラス工芸等

４ 出展数   出展種目別に一人３点まで

          寸法の上限目安 絵画 横幅７０cm 掛け軸横幅 ７０cm 写真 横幅５５cm

5 出展の申込み

       メール、ライン、郵送、電話の何でも結構ですが、

        ８月 25日(日)までに、申し込みください。

申込先  昭和区元宮町２丁目１５番地の２ 総務委員長 山田 浩

Ｅ－maii ： hidoshi－ｙ．２２２９＠docomo.ne.jp

ＴＥＬ ０９０－２３４７－５８９６

以上

昭和鯱城会「趣味の作品展」出展申込票

期 専  攻 氏     名 連 絡 先  (携 帯) 学   区

番号 出 展 種 目 題    名 縦(cm)×横(cm) ○を付す

①    壁掛け  置物

②

壁掛け   置物

③

壁掛け   置物

                      －5－